

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie NOWY WYMIAR , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0001061694 , Kod pocztowy: 72-015 , Poczta: Police , Miejscowość: Niekłoczycza , Ulica: -, Numer posesji: 65 , Numer lokalu: -, Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: policki , Gmina: Police ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	NOWOCZESNY SENIOR			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	23.12.2024	Data zakończenia	31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Wiek emerytalny wiąże się z zagrożeniami dla zdrowia psychicznego spowodowanym między innymi samotnością oraz wykluczeniem społecznym z uwagi na rozwiniętą cyfryzację i nowoczesną technologię, która towarzyszy nam w życiu co dziennym. Osoby nie posiadające wsparcia ze strony rodziny i najbliższego otoczenia pokonują wiele trudności by samodzielnie poradzić sobie w dobie dynamicznej cyfryzacji. Ważne jest zatem aby wyposażyć te osoby w podstawową wiedzę i umiejętności obsługi nowych technologii w zakresie obsługi portali społecznościowych, grup społecznościowych tworzonych przez seniorów ze Szczecina, przeglądania stron internetowych informacyjnych i wiele innych. Chociaż internet i technologia cyfrowa jest z nami od wielu lat i dla młodszych pokoleń jest naturalnym zjawiskiem, to dla wielu seniorów stanowi barierę trudną do pokonania. Mając podstawową wiedzę poprzez ćwiczenia na laptopie na temat wyszukiwania pod swoje potrzeby nie tylko usprawni im życie ale poczują niezależność wynikającą z samodzielności. Podstawowa nauka o aplikacjach w telefonie czy internetowej kolejce do specjalistów oraz Narodowy Fundusz Zdrowia czy Internetowe Konto Pacjenta pozwoli im na załatwienie wszelkich spraw związanych ze zdrowiem. To właśnie w tej grupie wiekowej problem cyfrowego wykluczenia jest najbardziej dotkliwy. Kolejnym problemem, który dotyka senioralną część społeczeństwa to ograniczona wiedza na temat poradzenia sobie w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia swojego jak i ze swojego otoczenia. Wiedza teoretyczna i ćwiczenia na fantomie zakresu zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz pojawiających się pierwszych objawów chorób, które mogą okazać się zagrożeniem życia typu udar czy zawał serca przyczyni się do poczucia własnego bezpieczeństwa przebywając w każdym miejscu, w tym również często samotnie w domu. Seniorom z racji wieku towarzyszą różnego rodzaju choroby i podwyższone parametry wyników lecz ich przyczyny mogą pojawić się nagle i być bezpośrednim zagrożeniem życia. Zawały serca i udary występują nagle, lecz obie przypadłości nie pojawiają się same z siebie i organizm znacznie wcześniej daje znać, że coś się zaczyna dziać. Nie mając wiedzy, objawy są często bagatelizowane a czas reakcji jest kluczowa dla życia człowieka. Zajęcia z zakresu pierwszej pomocy to doskonała okazja do uzmysłowienia seniorom, że zachowanie spokoju i umiejętność rozpoznania pierwszych objawów udaru czy zawału serca daje szansę na wyzdrowienie i powrót do pełnej sprawności. Pragniemy również grupie seniorów zaoferować zajęcia z zakresu lagoterapii jest to terapia i edukacja z udziałem królika. Lagoterapia to stosunkowo nowa terminologia, która określa budowanie interakcji człowieka z udziałem królika. Przebywanie w towarzystwie królików ma działanie edukacyjne oraz terapeutyczne a dodatkowo wpływa na podejmowanie nowych wyzwań, poszerzania wiedzy, poprawia funkcjonowanie w sferze psychofizycznej i społecznej oraz wpływa pozytywnie na nasze emocje i samopoczucie. Kontakt człowieka z króliczkiem podczas tej formy terapii powoduje wydzielanie oksytocyny - redukuje ona stres przeciwdziałając efektem działania kortyzolu - hormonu stresu, działa także przeciw uczuciu strachu i redukuje agresję. Króliczki mogą być aktywatorami oksytocyny, ponieważ może być ona wywoływana przez dotykanie, głaskanie czy nawet mówienie do tych puchatych ulubieńców. W warsztatach lagoterapii włączone zostaną elementy takich terapii jak arteterapia, socjoterapia oraz trening umiejętności społecznych. Na zakończenie zajęć warsztatowych w trzech obszarach: pierwsza pomoc oraz technologia cyfrowa i lagoterapia - każdy z uczestników otrzyma pulsoksymetr na palcowy, który służy do pomiaru saturacji krwi oraz tętna. Dzięki niemu, seniorzy będą mieli możliwość w szybki sposób sprawdzić poziom natlenienia krwi i monitorować swój stan zdrowia głównie pod względem chorób układu oddechowego i krążenia. To niewielkie urządzenie pozostanie w domach uczestników - seniorów na stałe.

Cel główny: 1) Aktywizacja w praktycznych zajęciach dla seniorów z zakresu technologii cyfrowej

stosowanej w życiu codziennym oraz warsztatach z zakresu udzielania pierwszej pomocy i reagowania na choroby zagrażające życiu. Bezpośredni kontakt z królikami w ramach lagoterapii mający na celu poprawę w funkcjonowaniu w sferze psychofizycznej i społecznej. Cele szczegółowe: nabycia wiedzy i umiejętności z zakresu technologii cyfrowej stosowanej w życiu codziennym seniora. Aktywny udział w warsztatach przy laptopie. Praktyczne ćwiczenia z wykorzystaniem aplikacji w telefonie i przeglądarek internetowych na laptopie, portale informacyjne, portale społecznościowe, układanie pasjansa, rozkłady jazdy, zakup biletów przez internet na wydarzenia kulturalne. Aktywne spędzenie czasu, nawiązanie więzi między seniorami. Nabycie wiedzy i umiejętności i przełamanie strachu w sytuacjach zagrażających życia poprzez ćwiczenia na fantomie. Zwiększenie poczucia bezpieczeństwa. Warsztaty i pogadanki przyczynią się do nabycia wiedzy, umiejętności, zwiększenia poczucia bezpieczeństwa i niezależności oraz przynależności do społeczeństwa lokalnego. Natomiast lagoterapia wpłynie pozytywnie na samopoczucie seniorów. Ta innowacyjna działanie przyczyni się do poprawy koordynacji wzrokowo - ruchowej seniorów i sprawdzi się jako forma spędzenia wolnego czasu. Wszystkie zajęcia odbędą się w Domu Kultury „Klub Skolwin” w Szczecinie przy ul. Stołczyńskiej 163. Grupy docelowe: Seniorzy (60+) kobiety i mężczyźni, mieszkańcy Północnej części Szczecina: min. 50 osób. (5 grup po min. 10 osób każda). Zapewnienie dostępności: Zajęcia zostaną zrealizowane w sali o powierzchni 70 m2 znajdującej się w siedzibie Domu Kultury „Klub Skolwin”. Budynek oraz cały przyległy do niej teren pozbawione są barier architektonicznych. Budynek jest piętrowy, z dostępem do windy, przystosowany również dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. W budynku znajduje się kuchnia, w której można przygotować planowany catering. Budynek znajduje się tuż przy przystanku autobusowym.

Harmonogram działań (max. 60 dni od 13.01.2025 r. do 12.03.2025 r.): 1. Ustalenie harmonogramu planowanych działań, 2. Działania rekrutacyjne seniorów (złożenie deklaracji udziału), 3. Działania promocyjne (media społecznościowe, kontakt z mediami lokalnymi i regionalnymi), 4. Podpisanie umów o wykonanie usług: a) o współpracę w zakresie prowadzenia zajęć z lagoterapii, b) świadczenie usług księgowych, c) usług administracyjną, d) prowadzenie zajęć z zakresu udzielania pierwszej pomocy, e) podpisanie umowy na wynajem sali. Wymogi konieczne do zatrudnienia: 1) Lagoterapia: posiada kwalifikacje i wykształcenie oraz zasoby do prowadzenia zajęć z zakresu lagoterapii 2) Pierwsza pomoc: kurs z zakresu udzielania pierwszej pomocy, posiada wiedzę merytoryczną z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, posiada fantom i filmy multimedialne 5) Warsztaty z zakresu cyfryzacji i nowoczesnej technologii: wykształcenie wyższe, doświadczenie w szkoleniach i przedsiębiorczości. 5. Podsumowanie efektów zajęć i przygotowanie raportu ewaluacyjnego przez prowadzącego, 6. Monitorowanie i rozliczenie projektu. Promocja wydarzenia: Do promocji projektu zostaną wykorzystane media społecznościowe, w szczególności profile na portalu Facebook Stowarzyszenia Nowy Wymiar oraz Domu Kultury i Fundacji Działamy. Za rekrutację uczestników tj. seniorów (60+) odpowiada osoba odpowiedzialna za zakres administracji i rekrutacji. Grupa seniorów zostanie wyłoniona przez indywidualny kontakt z seniorami z terenu Północnego Szczecina, w okolicy zostaną wywieszane plakaty z podanym kontaktem telefonicznym (przystanek autobusowy, poczta, sklep, przychodnia). Postaramy się zainteresować wydarzeniem także środki masowego przekazu tj. TVP Szczecin oraz Polskie Radio Szczecin.

Dom Kultury „Klub Skolwin” przy ul. Stołczyńskiej 163 w Szczecinie (71-868).

Realizacja zadania zostanie wykonana w terminie: 13.01.2025 r. - 14.03.2025 r. (max 60 dni).

Miejsce realizacji

Dom Kultury „Klub Skolwin” przy ul. Stołczyńskiej 163 w Szczecinie (71-868).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba seniorów, które nabędą podstawowe kompetencje w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz dbania o swój dobrostan zdrowotny i reagowania na choroby zagrażające życiu.	min. 50 osób	Ankieta dla uczestników zajęć (ex ante) i ex post. Monitoring rezultatów prowadzony w sposób ciągły. Dokumentacja fotograficzna, listy obecności.
Wzrost poczucia bezpieczeństwa seniorów	60 %	Ankieta dla uczestników zajęć (ex ante) i ex post. Monitoring rezultatów prowadzony w sposób ciągły. Dokumentacja fotograficzna, listy obecności.
Liczba seniorów, które wezmą udział w zajęciach w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz dbania o swój dobrostan zdrowotny	min. 50 osób	Wszystkie spotkania zostaną udokumentowane poprzez listy obecności. Dodatkowym źródłem informacji o osiągnięciu wskaźnika będzie dokumentacja fotograficzna.
Liczba seniorów, które wezmą udział w zajęciach warsztatowych z zakresu cyfryzacji i technologii	min. 30 osób	Wszystkie spotkania zostaną udokumentowane poprzez listy obecności. Dodatkowym źródłem informacji o osiągnięciu wskaźnika będzie dokumentacja fotograficzna.
Liczba seniorów, które nabędą podstawowe kompetencje w zakresie stosowania technologii cyfrowej	min. 30 osób	Ankieta dla uczestników zajęć (ex ante) i ex post. Monitoring rezultatów prowadzony w sposób ciągły. Dokumentacja fotograficzna, listy obecności.

Liczba seniorów, które wezmą udział w zajęciach z lagoterapii	min. 50 osób	Wszystkie spotkania zostaną udokumentowane poprzez listy obecności. Dodatkowym źródłem informacji o osiągnięciu wskaźnika będzie dokumentacja fotograficzna.
Liczba seniorów, którzy podniosą świadomość na temat dobrostanu psychofizycznego własnych emocji.	min. 30 osób	Liczba Ankieta dla uczestników zajęć (ex ante) i ex post. Monitoring rezultatów prowadzony w sposób ciągły. Dokumentacja fotograficzna, listy obecności.
Liczba seniorów, którzy podniosą świadomość na temat opieki nad królikami i ras wykorzystywanych w lagoterapii.	min. 30 osób	Liczba Ankieta dla uczestników zajęć (ex ante) i ex post. Monitoring rezultatów prowadzony w sposób ciągły. Dokumentacja fotograficzna, listy obecności.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie NOWY WYMIAR jest nową organizacją działającą od 2023 roku. Powstało z inicjatywy osób pracujących już w innych instytucjach publicznych i organizacjach pozarządowych a przede wszystkim działających na rzecz aktywizacji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w tym seniorów. Jesteśmy osobami, które chcą przekuć swoje umiejętności w wysokiej jakości ofertę pomocy dla seniorów. Na co dzień jako Prezes Stowarzyszenia jestem zawodowo związana z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Policach, PSONI KOŁO w Policach oraz Schroniskiem dla Osób Bezdomnych Feniks w Szczecinie, Polskim Związkiem Emerytów i Rencistów Oddział w Policach i w Szczecinie oraz ze Stowarzyszeniem AMAZONKI i wieloma innymi organizacjami pozarządowymi. Cały nasz zespół posiada bogate osobiste doświadczenia zawodowe w realizacji programów i projektów unijnych, które realizujemy z sukcesami od 2018 roku. Niniejsza propozycja projektu została wypracowana wspólnie dzięki Partnerskiej dotychczas współpracy Stowarzyszenia NOWY WYMIAR z Fundacją DZIAŁAMY, wszystkie zrealizowane projekty i działania zostały przeprowadzone i rozliczone należycie i w terminie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jako młode stowarzyszenie o nazwie NOWY WYMIAR na dzień dzisiejszy jako Prezes Stowarzyszenia

jestem w stanie wykazać się osobistym doświadczeniem zawodowym. Zrealizowałam jako wykonawca m.in. następujące projekty: 1. Dotknąć świata, dojrzeć do zmiany – aktywizacja w PSONI Police Działanie 7.1. Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej. Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Projekt RPZP.07.01.00-32-K003/19. 100 osób K/M OzN. 2. „Własna przestrzeń=samodzielność” Działanie 7.6. Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla województwa zachodniopomorskiego w latach 2014 – 2020. Projekt RPZP.07.06.00-32-K001/19. 76 mieszkańców Powiatu Polickiego zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym; 60 bezdomnych K/M z Gminy Police i 6 matek z 10 małoletnimi dziećmi. 3. „Dorosłość, samodzielność, rodzina”. „Aktywna integracja cudzoziemców w Gminie Police”. Projekt dofinansowany przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej w ramach konkursu „Razem możemy więcej”. Ponadto przy współpracy z Gminą Police i Radą Osiedla nr 5 w Policach pozyskałam środki finansowe w ramach projektu dofinansowanego ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego w ramach Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty osiedlowe 2024” na Dzień Dziecka i integrację seniorów. Jako zespół bierzemy czynny udział w organizowanych inicjatywach charytatywnych najczęściej powiązanych ze zbiórką dla osób potrzebujących. Nasze stoisko jest zawsze profesjonalnie przygotowane oraz przyciąga młodszych i starszych. Natomiast Partner współpracujący w planowanych działaniach - Fundacja Działamy w latach 2021-2024 zrealizował następujące działania: - zakup pomocy do terapii integracji sensorycznej i edukacji ekologicznej oraz organizacja imprezy karnawałowej dla dzieci finansowane w ramach wsparcia otrzymanego od Fundacji Vitol, kwota dofinansowania: 15 000,00 zł; - realizacja projektu „Filmiki nakręcamy – mamy wspieramy” - nagranie filmiku o autyzmie udziałem mam dzieci w spektrum, filmiki i podcasty o terapiach (logopedia, SI i inne) finansowane w ramach programu Społecznik 2022-2024, kwota dofinansowania: 5 000,00 zł; - realizacja projektu „Bohaterowie też płaczą” – publikacja polsko-ukraińskiej książeczki terapeutycznej rozdawanej wraz z bańkami i kredkami finansowana z programu mikro DOTACJE 2022, kwota dofinansowania: 3 000,00 zł; - organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców Szczecina finansowanego z bonu dla NGO, kwota dofinansowania: 1 000,00 zł; - konsultacje żywieniowe dla mieszkańców Miasta Szczecin finansowane z bonu dla NGO, kwota dofinansowania: 1 000,00 zł; - zakup pomocy logopedycznych oraz do terapii karmienia finansowany z bonu dla NGO, kwota dofinansowania: 1 000,00 zł.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe Stowarzyszenia NOWY WYMIAR: - Prezes Stowarzyszenia – koordynator zadania. Wykształcenie wyższe o kierunku socjologii, przedsiębiorca w branży BHP od 2018 roku. Szkoleniowiec z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Wieloletnie doświadczenie zawodowe w zakresie pośrednictwa pracy i doradztwa zawodowego w ramach realizacji projektów na rzecz osób wykluczonych społecznie i zawodowo w tym niepełnosprawnych, osób w kryzysie bezdomności, trudnej młodzieży, dzieci i seniorów w tym Uchodźców z Ukrainy. Ponadto doświadczenie zawodowe z osobami wykluczonymi społecznie zamieszkałymi w mieszkaniach chronionych w Policach i w Szczecinie.

- Księgowa - wykształcenie wyższe o kierunku rachunkowość i finanse, odpowiedzialna za rozliczenia finansowe i księgowanie wydatków w ramach zadania. Osoba z wieloletnim doświadczeniem w pozyskiwaniu i rozliczaniu projektów z UE oraz jako księgowa. Doświadczenie zawodowe przez zatrudnienie w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Szczecinie i Aktywa Plus Emilia Kowalska (OWES

Szczecin) jako księgowa PES z obsługą kadrowo-płacową: bieżąca obsługa księgowa oraz rozliczanie fundacji, stowarzyszeń. Obecnie Prezes Fundacji Działamy: księgowa, osoba prowadząca warsztaty z elementami lagoterapii.

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Dom Kultury „Klub Skolwin” przy ul. Stołczyńskiej 163 w Szczecinie (71-868). W zakresie dostępności architektonicznej realizatorzy zadania zapewniają przestrzeń komunikacyjną wolną od barier poziomych i pionowych ; windę umożliwiającą dostęp do pomieszczeń osobom z niepełnosprawnością; opis każdego z pomieszczeń; możliwość wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystentującego . W zakresie dostępności informacyjno komunikacyjnej realizatorzy zadania zapewniają osobę posługującą się językiem migowym w stopniu elementarnym a na stronie internetowej informacji o realizacji projektu w tekście łatwym do odczytania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zajęcia z zakresu lagoterapii (Umowa o świadczenie usług x 600 zł brutto za 1 zajęcia x 5 zajęć = 3000 zł brutto)	3 000,00		
2.	Zajęcia z zakresu pierwszej pomocy (umowa o świadczenie usług x 250 zł brutto za 1 zajęcia x 5 zajęć = 1250 zł brutto)	1 250,00		
3.	Zajęcia z zakresu cyfryzacji i technologii (umowa o świadczenie usług - faktura x 200 zł brutto za 1 zajęcia x 5 zajęć = 1000 zł brutto)	1 000,00		
4.	Koszt poczęstunku dla uczestników zajęć - kawa, herbata, cytryny, miód, woda, ciastka, owoce (5 spotkań x 10 osób = 50 osób, koszt 110 zł x 1 spotkanie)	550,00		
5.	Obsługa księgowa zadania (umowa o świadczenie usług - faktura x 1000 zł brutto)	1 000,00		
6.	Obsługa administracyjno-organizacyjna zadania (umowa o świadczenie usług - faktura x 1000 zł brutto)	1 000,00		

7.	Wynajem sali w Domu Kultury "Klub Skolwin" (umowa o wynajem sali 5 spotkań x 4 godziny zegarowe = 20 godzin zegarowych x 70 zł/1 godzina = 1400 zł brutto)	1 400,00		
8.	Zakup pulsoksymetrów na palcowych dla każdego uczestnika (faktura 16 zł brutto/1 szt. x 50 szt. = 800 zł brutto)	800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.